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Panasonic EW-DJ 40
turystyczny irygator
akumulatorowy

Cena 255,00 zł

Dostępność Produkt wycofany

Kod EAN 5025232538492

Producent Panasonic - Japonia

Opis produktu
Panasonic DentaCare jest urządzeniem irygującym obszar jamy ustnej. Urządzenie posiada rozsuwaną konstrukcję, co
umożliwia użytkowanie z niego w każdych warunkach. DentaCare pozwala na czyszczenie trudno dostępnych miejsc,
niemożliwych do wyczyszczenia tradycyjną szczoteczką. 

Poprzez irygację DentaCare usuwa z przestrzeni międzyzębowych resztki pokarmu, utrzymując higienę uzębienia; idealnie
masując dziąsła powoduje to lepsze ich ukrwienie.
Urządzenie zasilane jest wbudowanym akumulatorem, przenośne, umożliwiające codzienną higienę podczas podróży - bez
zbędnych kabli i pojemników. DentaCare czyści miejsca tam, gdzie szczoteczka nie dociera.  Ten irygator jest w stanie usuwać
resztki jedzenia z  zębów prowadząc do idealnej higieny uzębienia, a dziąsła poprzez wymasowanie strumieniem będą
wzmocnione.
Zastosowanie mieszanki wody z powietrzem pod ciśnieniem zapobiega powstawaniu płytki nazębnej.

Urządzenie zasilane jest akumulatorem, przenośne, umożliwiające codzienną higienę podczas podróży - bez zbędnych
kabli i pojemników.
Ten niewielki irygator jest w stanie usuwać resztki jedzenia z  zębów prowadząc do idealnej higieny uzębienia.
Efektywnie czyści mosty oraz sztuczne uzębienie, wzmacnia ukrwienie dziąseł.
Idealny do higieny uzębienia podczas użytkowania aparatów ortodontycznych

 

 

Irygator posiada schowek na końcówkę, zapewnia higieniczną końcówki podczas podróży.
Ergonomiczna budowa irygatora
Zbiornik posiada pojemność 165 ml
Niewielka ładowarka, zredukowany czas ładowania do 8 godzin
Częstotliwość impulsów pompy: 1500 na minutę
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Panasonic EW-DJ 40

Napięcie: 100-240 V; 50-60 Hz
Czas ładowania: 8 godzin
Pojemność zbiornika: 165 ml

Ciśnienie wody:

Poziom 1: 590 KPa,
Poziom 2: 390 KPa

Wymiary: Urządzenie właściwe: 218 (wys.) x 51 (szer.) x 68 (głęb.)mm. Ładowarka: 25 (wys.) x 67 (szer.) x 92 (głęb.)
  Czas pracy: około 15 minut ciągłej pracy/ 40 sek - pełen zbiornik
  Waga: Irygator 265 g, Ładowarka 145 g

W opakowaniu 1szt. dyszy irygacyjnej (EW 0955).

Gwarancja 24 miesiące

Jaki zestaw podróżny do higieny jamy ustnej?

Planowanie podróży to jedno, ale zapewnienie sobie odpowiedniej higieny jamy ustnej w
trakcie niej jest równie ważne. Bez względu na to, dokąd się wybieramy, warto pomyśleć o
skomponowaniu własnego zestawu podróżnego do higieny jamy ustnej, zawierającego
niezbędne akcesoria. Wśród nich powinny znaleźć się:

Składana szczoteczka do zębów
Powinniśmy myć zęby 2 razy dziennie przez 2-3 minuty, niezależnie od tego, czy jesteśmy w domu czy na wakacjach.
Składana szczoteczka do zębów to niezwykle praktyczny gadżet, który z łatwością pomieści się w mniejszej kosmetyczce czy
torebce.
  

Mini pasta do zębów
Mała tubka z pastą do zębów to dobry wybór dla osób, które chcą zaoszczędzić miejsce w bagażu. Wiele marek oferuje nie
tylko miniaturowe opakowania, ale także pasty o mniejszej zawartości fluoru, idealne dla dzieci i osób z wrażliwymi zębami.
Poszukujmy past o pojemności od 10 do 30 mililitrów.
  

Mała szczoteczka do zębów na baterie
To rozwiązanie dla tych, którzy szukają nowinek technologicznych. Mała szczoteczka na baterie nie zajmuje wiele miejsca i z
łatwością pomieści się w torebce czy plecaku. Dodatkową zaletą jest fakt, że nie trzeba jej podłączać do gniazdka, co znacznie
ułatwia higienę w trudniejszych warunkach, na przykład podczas wędrówek.
  

Mały płyn do ust
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W podróży możemy być narażeni na suchość błony śluzowej jamy ustnej. Mały, poręczny płyn do ust to dobry wybór, gdy
potrzebujemy odświeżyć oddech.
  

Małe akcesoria do higieny zębów
W zależności od indywidualnych potrzeb, warto zaopatrzyć się w dodatkowe akcesoria, przykładowo małe nici
dentystyczne czy gumy do żucia z ksylitolem na odświeżenie oddechu,
  

Akcesoria do przechowywania kosmetyków w podróży
Przed podróżą warto zaopatrzyć się w małą kosmetyczkę, która pomieści wszystkie akcesoria higieniczne potrzebne w
podróży. Warto rozważyć też zakup etui na szczoteczkę, jeśli ta nie posiada skuwki. Dodatkowe wyposażenie kosmetyczki
może stanowić mydelniczka, grzebyk, pilniczek do paznokci, maszynka do golenia, dezodorant - wszystko zależy od
potrzeb i inwencji podróżnika.

Warto pamiętać, że wybór akcesoriów do higieny jamy ustnej podczas podróży zależy od konkretnej sytuacji. W przypadku
wędrówek pieszych składana szczoteczka może okazać się wystarczająca, w przypadku krótkiej wizyty w innej części kraju
jakimś środkiem lokomocji warto skorzystać z małej szczoteczki na baterie.

Podsumowując, skomponowanie własnego zestawu podróżnego do higieny jamy ustnej może być nie tylko praktycznym, ale
również estetycznym rozwiązaniem. Dzięki wyborowi odpowiednich akcesoriów, w trakcie wyjazdu będziemy mieli pewność,
że nasza jama ustna pozostaje w czystości i jest zdrowa. Wszystko co potrzebne do mycia zębów i pielęgnacji dziąseł kupisz w
naszym sklepie.
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